Диссертационный совет 24.1.062.01 при Институте земной коры СО РАН (664033, Иркутск, ул. Лермонтова, 128, 427000)

объявляет, что **Шолохов Павел Анатольевич** представил диссертацию на соискание ученой степени кандидата наук **Техногенез подземной гидросферы в пределах города Иркутска** по специальности *1.6.6. Гидрогеология*, *геолого-минералогические науки*

Работа выполнена в федеральном государственном бюджетном учреждении науки Институте земной коры СО РАН

Научный руководитель доктор геолого-минералогических наук Алексеев Сергей Владимирович (Институт земной коры СО РАН, заведующий лабораторией)

Работа размещена на сайте ИЗК СО РАН 6.09.2021 г. http://www.crust.irk.ru/images/upload/newsfull194/2701.pdf

Защита диссертации планируется на 23 ноября 2021 г. на 10 00 часов

Председатель диссертационного совета 17 сентября 2021 г.

Алексеев С.В.